[image: image1.png]

                                           CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI-MIRIM

                                          Estado de São Paulo

ASSUNTO: Solicita ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal Arquiteto Carlos Nelson Bueno para que determine ao Departamento competente melhoria da sinalização nas entradas da escola EMEIEF Profº. Humberto Brasi  Bairro Jd. Paulista Zona Norte.

DESPACHO:

                                      SALA DAS SESSÕES _____ /______ /_______

PRESIDENTE DA MESA

                                     INDICAÇÃO  Nº 107, DE  2005

SENHOR PRESIDENTE,

SENHORAS SENHORES VEREADORES

INDICO, após cumpridas as formalidades de praxe, seja oficiado ao Departamento competente a fim de efetuar a pintura de solo nas imediações da escola “EMEIEF Profº, Humberto Brasi” no Bairro Jardim Paulista na zona leste.

JUSTIFICATIVA

O local em questão recebe diariamente centenas de crianças e pais de alunos, que reclamam com freqüência da falta de sinalização na via. Uma vez pintadas, as ruas que servem a citada escola poderão devolver a segurança aos usuários. Quesito que hoje inexiste.

Sala das Sessões “Vereador Santo Rótolli” aos 01 de abril 2005

VEREADORA  APARECIDA PEREIR
RUA DR. JOSÉ ALVES, 129 - CENTRO - FONE : (19) 3814-1210 - FAX: (19) 3814-1224 - MOGI-MIRIM - SP

[image: image1.png]